



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 567 528
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKATEN THORLEIF G BRULAND
Forretningsadresse: Drammensveien 82C
0271 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thoreif Bruland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 264 366	1 150 646
Sum inntekter		1 264 366	1 150 646
Kostnader			
Lønnskostnad	3	627 776	502 618
Annen driftskostnad	3	384 867	387 812
Sum kostnader		1 012 642	890 430
Driftsresultat		251 724	260 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 594	1 121
Sum finansinntekter		1 594	1 121
Annen rentekostnad			112
Annen finanskostnad		191	
Sum finanskostnader		191	112
Netto finans		1 403	1 009
Ordinært resultat før skattekostnad		253 127	261 225
Ordinært resultat etter skattekostnad		253 127	261 225
Årsresultat		253 127	261 225
Årsresultat etter minoritetsinteresser		253 127	261 225
Totalresultat		253 127	261 225
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	253 127	261 225
Sum overføringer og disponeringer		253 127	261 225



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		501 280	154 650
Andre fordringer		15 885	16 620
Krav på innbetaling av selskapskapital		120 000	120 000
Sum fordringer		637 165	291 270
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	17 871	97 954
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 871	97 954
Sum omløpsmidler		655 036	389 224
SUM EIENDELER		655 036	389 224
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	497 935	228 758
Sum innskutt egenkapital		497 935	228 758
Sum egenkapital		497 935	228 758
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Leverandørgjeld		8 387	59 702
Skyldige offentlige avgifter		148 713	100 764
Sum kortsiktig gjeld		157 100	160 466
Sum gjeld		157 100	160 466
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		655 036	389 224



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb. 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00

F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til Advokaten Thorleif G. Bruland

Årsberetning 2016

for

Advokaten Thorleif G. Bruland

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetens art er advokatvirksomhet, og virksomheten drives i Oslo

Utvikling i resultat og stilling

Resultatet for 2016 er et overskudd/ på kr 253 127,-. Dette er en nedgang på kr 8 098,- fra det foregående år. Omsetningen i selskapet økte fra 1 150 646,- til 1 264 366,-

Likviditetsbeholdningen var kr 17 871,- pr 31.12.2016.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved årsskiftet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Foretaket driver ikke forsknings- eller utviklingsaktivitet og har heller ikke gjort det i regnskapsåret.

Fortsatt drift - forutsetningen

Forutsetningen om fortsatt drift, jf regnskapsloven § 3-3, er lagt til grunn for regnskapet, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljøet og likestilling

Det er en ansatt i advokatvirksomheten i tillegg til advokaten selv. Den ansatte er en kvinne.

Ytre miljø

Ingen tiltak planlegges iverksatt for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger.

Resultatdisponering

Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap framgår av årsregnskapet.

Oslo 27.04.2016

Thorleif Gunnar Bruland



Advokaten Thorleif G Bruland

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Salgsinntekt		1 264 366	1 150 646
Sum driftsinntekter		1 264 366	1 150 646
Lønnskostnad	3	627 776	502 618
Annen driftskostnad	3	384 867	387 812
Sum driftskostnader		1 012 642	890 430
Driftsresultat		251 724	260 216
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 594	1 121
Annen rentekostnad		0	(112)
Annen finanskostnad		(191)	0
Resultat av finansposter		1 403	1 009
Årsresultat		253 127	261 225
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	4	253 127	261 225
Sum overføringer		253 127	261 225



Advokaten Thorleif G Bruland

Balanse

Eiendeler	Note	2016	2015
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		501 280	154 650
Opptjent, ikke fakturert salær		120 000	120 000
Andre kortsiktige fordringer		15 885	16 620
Sum fordringer		637 165	291 270
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	17 871	97 954
Sum omløpsmidler		655 036	389 224
Sum eiendeler		655 036	389 224
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Egenkapital	4	497 935	228 758
Sum egenkapital		497 935	228 758
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 387	59 702
Skyldig offentlige avgifter		148 713	100 764
Sum kortsiktig gjeld		157 100	160 466
Sum gjeld		157 100	160 466
Sum egenkapital og gjeld		655 036	389 224

Oslo, 27.4.2017


Thorleif Bruland



Advokaten Thorleif G. Bruland

Noter 2016

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Nedenfor redegjøres det nærmere for vurderingen av enkelte poster.

Opptjent, ikke fakturert honorar

Opptjent, ikke fakturert honorar er vurdert til virkelig verdi.

Utestående fordringer og andre fordringer

Utestående fordringer og andre fordringer oppføres til pålydende verdi etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige utestående fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Selskapet er ikke et selvstendig skattesubjekt. Selskapets inntekter skal beskattes hos advokaten personlig.

Salg av tjenester:

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Note 2 Klientmidler og klientgjeld

Klientmidler og klientgjeld er presentert netto i regnskapet.

Pr. 31.12	2016	2015
Klientmidler	3 111 083	34 373
Klientgjeld	3 111 083	34 373
Netto	0	0



Advokaten Thorleif G. Bruland

Noter 2016

Note 3 Ytelser til ledende personer, revisor mv.

Selskapet har 1 ansatt. Det er ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser til eier.

3 111
eks. mva for andre tjenester.

Note 4 Egenkapitalbevegelse

	Fri Egenkapital
Egenkapital 1.1.2016	228 758
Privat uttak/ innskudd	16 051
Årets resultat	253 127
Sum egenkapital 31.12.2016	<u>497 935</u>

Note 5 Bundne bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr. 2 427 bundet på konto for skattetrekk.
Skyldig skattetrekk utgjør kr. 0.